



மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம்
MANONMANIAM SUNDARANAR UNIVERSITY
(ACCREDITED WITH B GRADE BY NAAC)
TIRUNELVELI – 627 012
ADMISSION NOTIFICATION 2018–2019



www.msuniv.ac.in

Ph.No.0462-2333741

0462-2563063

ADMISSION NOTIFICATION 2018 - 2019

Applications are invited for admission to the following courses offered by this University in MANONMANIAM SUNDARANAR UNIVERSITY COLLEGES / CONSTITUENT COLLEGES for the academic year 2018-2019.

Sl.No	Name of the University Colleges / Constituent Colleges	Courses Offered	
		UG COURSES	PG COURSES
1	Manonmaniam Sundaranar University College, Sankarankoil	1. B.Com 2. B.B.A 3. B.Sc., Mathematics 4. B.Sc., Computer Science 5. B.A., English	----
2	Manonmaniam Sundaranar University College, Govindaperi	1. B.Com 2. B.B.A 3. B.Sc., Mathematics 4. B.Sc., Computer Science 5. B.A., English 6. B.Sc., Physics 7. B.Sc., Chemistry	1. M.Com 2. M.Sc., Mathematics 3. M.A., English
3	Manonmaniam Sundaranar University College, Nagampatti	1. B.Com 2. B.B.A 3. B.Sc., Mathematics 4. B.A., Tamil	---
4	Manonmaniam Sundaranar University College, Puliangudi	1. B.Com 2. B.B.A 3. B.Sc., Mathematics 4. B.Sc., Computer Science 5. B.A., English	----
5	Manonmaniam Sundaranar University College, Tisayanvilai	1. B.Com., 2. B.A., English 3. B.Sc., Mathematics	----
6	Manonmaniam Sundaranar University College, Panagudi	1. B.Com 2. B.Sc., Mathematics 3. B.A., English	1. M.Com

7	Manonmaniam Sundaranar University Constituent College, Sathankulam	<ol style="list-style-type: none"> 1. B.Com 2. B.B.A 3. B.Sc., Mathematics 4. B.Sc., Computer Science 5. B.A., English 6. B.A., Tamil 	<ol style="list-style-type: none"> 1. M.Sc., Mathematics 2. M.Com 3. M.A., English
8	Manonmaniam Sundaranar University Constituent College, Nagalapuram	<ol style="list-style-type: none"> 1. B.Com 2. B.B.A 3. B.Sc., Mathematics 4. B.Sc., Computer Science 5. B.A., English 6. B.A., Economics 7. B.C.A 	<ol style="list-style-type: none"> 1. M.A., English 2. M.Com 3. M.Sc., Mathematics
9	Manonmaniam Sundaranar University Constituent College, Kanyakumari	<ol style="list-style-type: none"> 1. B.Com 2. B.B.A 3. B.Sc., Mathematics 4. B.C.A 5. B.A., English 6. B.Sc., Physics 7. B.Sc., Chemistry 	<ol style="list-style-type: none"> 1. M.A., English 2. M.Com 3. M.Sc., Mathematics
10	Manonmaniam Sundaranar University Constituent College, Kadayanallur	<ol style="list-style-type: none"> 1. B.Com 2. B.B.A 3. B.Sc., Mathematics 4. B.Sc., Computer Science 5. B.A., English 6. B.A., Tamil 	<ol style="list-style-type: none"> 1. M.A., English 2. M.Com 3. M.Sc., Mathematics 4. M.Sc., Computer Science

Application can be downloaded from the website www.msuniv.ac.in under the section Academic/Admissions or quick links. **The filled in application should reach on or before 26.05.2018 at the respective College along with the prescribed fees mentioned in the application.**



மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம்
MANONMANIAM SUNDARANAR UNIVERSITY
(ACCREDITED WITH NAAC)
TIRUNELVELI – 627 012



www.msuniv.ac.in

Ph.No.0462-2333741

0462-2563063

சேர்க்கை அறிவிப்பு – 2018 - 2019

மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி மற்றும் உறுப்புக்கல்லூரிகளில் மாணவர்கள் சேர்க்கைக்கு கீழ்க்கண்ட பாடப்பிரிவுகளுக்கான விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகிறது.

வ.எண்	பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி மற்றும் உறுப்புக் கல்லூரிகளின் பெயர்	பயிற்றுவிக்கும் பாடப்பிரிவுகள்	
		இளங்கலை பாடப்பிரிவுகள்	முதுகலை பாடப்பிரிவுகள்
1	மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி சங்கரன்கோவில்	1. இளங்கலை வணிகவியல் 2. இளங்கலை மேலாண்மையியல் 3. இளங்கலை கணிதம் 4. இளங்கலை கணினி அறிவியல் 5. இளங்கலை ஆங்கிலம்	----
2	மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி, கோவிந்தபேரி	1. இளங்கலை வணிகவியல் 2. இளங்கலை மேலாண்மையியல் 3. இளங்கலை கணிதம் 4. இளங்கலை கணினி அறிவியல் 5. இளங்கலை ஆங்கிலம் 6. இளங்கலை இயற்பியல் 7. இளங்கலை வேதியியல்	1. முதுகலை வணிகவியல் 2. முதுகலை கணிதம் 3. முதுகலை ஆங்கிலம்
3	மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி, நாகம்பட்டி	1. இளங்கலை வணிகவியல் 2. இளங்கலை மேலாண்மையியல் 3. இளங்கலை கணிதம் 4. இளங்கலை தமிழ்	---
4	மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி, புளியங்குடி	1. இளங்கலை வணிகவியல் 2. இளங்கலை மேலாண்மையியல் 3. இளங்கலை கணிதம் 4. இளங்கலை கணினி அறிவியல் 5. இளங்கலை ஆங்கிலம்	----

5	மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி, திசையன்விளை	1. இளங்கலை வணிகவியல் 2. இளங்கலை ஆங்கிலம் 3. இளங்கலை கணிதம்	----
6	மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரி, பணகுடி	1. இளங்கலை வணிகவியல் 2. இளங்கலை ஆங்கிலம் 3. இளங்கலை கணிதம்	1. முதுகலை வணிகவியல்
7	மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழக உறுப்புக் கல்லூரி, சாத்தான்குளம்	1. இளங்கலை வணிகவியல் 2. இளங்கலை மேலாண்மையியல் 3. இளங்கலை கணிதம் 4. இளங்கலை கணினி அறிவியல் 5. இளங்கலை ஆங்கிலம் 6. இளங்கலை தமிழ்	1. முதுகலை வணிகவியல் 2. முதுகலை கணிதம் 3. முதுகலை ஆங்கிலம்
8	மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழக உறுப்புக் கல்லூரி, நாகலாபுரம்	1. இளங்கலை வணிகவியல் 2. இளங்கலை மேலாண்மையியல் 3. இளங்கலை கணிதம் 4. இளங்கலை கணினி அறிவியல் 5. இளங்கலை ஆங்கிலம் 6. இளங்கலை பொருளாதாரம் 7. இளங்கலை கணினி பயன்பாடு	1. முதுகலை வணிகவியல் 2. முதுகலை கணிதம் 3. முதுகலை ஆங்கிலம்
9	மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழக உறுப்புக் கல்லூரி, கன்னியாகுமரி	1. இளங்கலை வணிகவியல் 2. இளங்கலை மேலாண்மையியல் 3. இளங்கலை கணிதம் 4. இளங்கலை கணினி பயன்பாடு 5. இளங்கலை ஆங்கிலம் 6. இளங்கலை இயற்பியல் 7. இளங்கலை வேதியியல்	1. முதுகலை வணிகவியல் 2. முதுகலை கணிதம் 3. முதுகலை ஆங்கிலம்
10	மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழக உறுப்புக் கல்லூரி, கடையநல்லூர்	1. இளங்கலை வணிகவியல் 2. இளங்கலை மேலாண்மையியல் 3. இளங்கலை கணிதம் 4. இளங்கலை கணினி அறிவியல் 5. இளங்கலை ஆங்கிலம் 6. இளங்கலை தமிழ்	1. முதுகலை ஆங்கிலம் 2. முதுகலை வணிகவியல் 3. முதுகலை கணிதம் 4. முதுகலை கணினி அறிவியல்

விண்ணப்பங்கள், கல்வித்தகுதி, கல்விக்கட்டணம் மற்றும் பிற விவரங்கள் பல்கலைக்கழக www.msuniv.ac.in இணையதளத்தில் காணலாம். **பூர்த்தி செய்த விண்ணப்பங்கள் அந்தந்த கல்லூரிகளுக்கு அனுப்ப வேண்டிய கடைசி நாள் 26.05.2018.**